
 
 
 
 
 
�
�
�

Reservedelskatalog 
 
 
 
 

ATV 150 cc. 
LO150 Gepard 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Rødlersvej 9- 4733 Tappernøje- Tlf+fax 55 96 96 16 Mobil 30 23 20 90



 
 

ATV150 
 

 
 

FIG.1  Motor, krumtaphus V     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

1-1 LO150F1-1 Motorside, venstre 1 JL-111000-01  
1-2(1-10) LO150F1-2 Gummibøsning, for 1 JL-111000-02  
1-3(1-11) LO150F1-3 Gummibøsning, bag 1 JL-111000-03  

1-4 LO150F1-4 Kugleleje 6204 1 JL-111000-04  
1-5 LO150F1-5 Kugleleje 6203 1 JL-111000-05  
1-6 LO150F1-6 Kugleleje 6203 1 JL-111000-06  
1-7 LO150F1-7 Kugleleje 6202 1 JL-111000-07  

1-8(2-67) LO150F1-8 Slangestuds 1 JL-111000-08  
1-9 LO150F1-9 Bolt 1 JL-111000-09  

1-10 LO150F1-10 Pakningsskive (14x21x1.2) 1 JL-111000-10  
1-11 LO150F1-11 Fjeder 1 JL-111000-11  
1-12 LO150F1-12 Stålkugle (Ø9.5) 1 JL-111000-12  
1-13 LO150F1-13 Banjobolt 1 JL-111000-13  
1-14 LO150F1-14 Skive 1 JL-111000-14  
1-15 LO150F1-15 Støttebolt  8×195.5 2 JL-111000-15  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

�

 
 

FIG.2   Motor, krumtaphus V    
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
2-1(1-1) LO150F1-1 Motorside, venstre (set udefra) 1 JL-111000-01  

2-2(1-12) LO150F1-12 Pakdåse 19.8×30×5 1 JL-111000-16  
2-3(5-314) LO150F2-3 Pakdåse 20×32×6 1 JL-111000-17  
2-4(3-111) LO150F2-4 Kædestyr 1 JL-111000-18  

2-5 LO150F2-5 Skive 1 JL-111000-19  
2-6 LO150F2-6 Olieprop 1 JL-111000-20  
2-7 LO150F2-7 Skive 1 JL-111000-21  
2-8 LO150F2-8 Bundprop 1 JL-111000-22  

2-9(3-114) LO150F2-9 Bolt til kædestyr 1 JL-111000-23  
2-10(3-115) LO150F2-10 O-ring 15.5×1.5 1 JL-111000-24  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

�

 
 

FIG. 3 Motor, krumtaphus H     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

3-1 LO150F3-1 Motorside, højre (set indefra) 1 JL-112000-01  
3-2(1-10) LO150F3-2 Gummibøsning, for 1 JL-112000-02  

3-3 LO150F3-3 Pakning for krumtaphus 1 JL-112000-03  
3-4 LO150F3-4 Styretap 8×14 2 JL-112000-04  
3-5 LO150F3-5 Støttebolt 8×187.5 2 JL-112000-05  

 
 
 
 

 
 

FIG.4  Motor, krumtaphus H     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
4-1(3-1) LO150F3-1 Motorside, højre ( set udefra) 1 JL-112000-01  

4-2 LO150F4-2 Bolt 6×50 2 JL-112000-06  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

�

 
 

FIG.5   Gearkassel, hus V     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

5-1 LO150F5-1 Geardæksel, V 1 JL-115000-01  
5-2(1-11) LO150F5-2 Bøsning bag 1 JL-115000-02  

5-3 LO150F5-3 Kugleleje 6202 1 JL-115000-03  
5-4 LO150F5-4 Kugleleje 6205 1 JL-115000-04  
5-5 LO150F5-5 Pakdåse 52*32*7 1 JL-115000-05  
5-6 LO150F5-6 Kugleleje 6004 1 JL-115000-06  
5-7 LO150F5-7 Kugleleje 6203 1 JL-115000-07  
5-8 LO150F5-8 Pakning f. geardæksel 1 JL-115000-08  
5-9 LO150F5-9 Styretap 8×14 2 JL-115000-09  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

 
 

FIG.6   Gearkasse, sidedæksel H    
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
6-1(5-1) LO150F6-1 Geardæksel, H 1 JL-115000-01  

6-2 LO150F6-2 Føler f. gersensor 1 JL-115000-11  
6-3 LO150F6-3 Ledningsholder 1 JL-115000-12  
6-4 LO150F6-4 Sensor f. gearføler 1 JL-115000-13  
6-5 LO150F6-5 Pakdåse 14x22x5 1 JL-115000-14  
6-6 LO150F6-6 Pakdåse 14x26x6 1 JL-115000-15  
6-7 LO150F6-7 Gearstang kpl. 1 JL-115000-16  
6-8 LO150F6-8 Gearbeslag 1 JL-115000-17  
6-9 LO150F6-9 Hakplade 1 JL-115000-18  

6-10 LO150F6-10 Gearstang løs 1 JL-115000-19  
6-11 LO150F6-11 Knop f. gearstang 1 JL-115000-20  
6-12 LO150F6-12 Nagle 1 JL-115000-21  
6-13 LO150F6-13 Splitpin 1 JL-115000-22  
6-14 LO150F6-14 Skive 2 JL-115000-23  
6-15 LO150F6-15 Returfjeder 1 JL-115000-24  
6-16 LO150F6-16 Bolt 6x35 10 JL-115000-25  
6-17 LO150F6-17 Bolt 6x40 2 JL-115000-26  
6-18 LO150F6-18 Bolt 6x12 2 JL-115000-27  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

 
 

FIG.7   Sidedæksel     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
7-1(1-37) LO150F7-1 Sidedæksel V 1 JL-116000-01  
7-2(1-36) LO150F7-2 Pakning f. sidedæksel 1 JL-116000-02  

7-3 LO150F7-3 Styrestift 8×14 2 JL-116000-03  
7-4(1-47) LO150F7-4 Slange f. sidedæksel 1 JL-116000-04  

7-5 LO150F7-5 Bolt 4×30 1 JL-116000-05  
7-6(1-42) LO150F7-6 Klips 1 JL-116000-06  

7-7 LO150F7-7 Bolt 6×40 1 JL-116000-07  
7-8(1-44) LO150F7-8 Beslag 1 JL-116000-08  

7-9 LO150F7-9 Bolt 6×12 1 JL-116000-09  
7-10 LO150F7-10 Bolt 6×40 2 JL-116000-10  
7-11 LO150F7-11 Bolt 6×40 4 JL-116000-11  

7-12(1-41) LO150F7-12 Klips 1 JL-116000-14  
7-13 LO150F7-13 Bolt 6×40 1 JL-116000-15  

7-14(1-43) LO150F7-14 Klips f. bremsekabel 1 JL-116000-16  
7-15 LO150F7-15 Bolt 6×40 1 JL-116000-17  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

�

 
 

FIG.8 Gearkassedele     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

8-1 LO150F8-1 Udgangsaksel 1 JL-161000-01  
8-2 LO150F8-2 Indgangsaksel 1 JL-161000-02  
8-3 LO150F8-3 Mellemaksel 1 JL-161000-03  
8-4 LO150F8-4 Shims 25x17x2 1 JL-161000-04  
8-5 LO150F8-5 Bakgearaksel kpl. 1 JL-161000-05  
8-6 LO150F8-6 Skiftegaffel 1 JL-161000-06  
8-7 LO150F8-7 Skifteaksel 1 JL-161000-07  
8-8 LO150F8-8 Skiftetromle kpl. 1 JL-161000-08  
8-9 LO150F8-9 Gearskifteaksel 1 JL-161000-09  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

��



�

 
 

FIG.9 Motor, topstykke     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
9-1(2-61) LO150F9-1 Ventildæksel 1 JL-121000-01  
9-2(2-62) LO150F9-2 Ventildækselpakning 1 JL-121000-02  
9-3(2-63) LO150F9-3 Slange (ånderør) 1 JL-121000-03  
9-4(2-64) LO150F9-4 Spændebånd 1 JL-121000-04  
9-5(2-65) LO150F9-5 Skrue 4 JL-121000-05  
9-6(2-66) LO150F9-6 Topstykke 1 JL-121000-06  
9-7(2-75) LO150F9-7 Ventillås 4 JL-121000-07  
9-8(2-76) LO150F9-8 Låseskive f. ventilfjeder 2 JL-121000-08  
9-9(2-78) LO150F9-9 Ventilfjeder, udv. 2 JL-121000-09  
9-10(2-77) LO150F9-10 Ventilfjeder, indv. 2 JL-121000-10  
9-11(2-79) LO150F9-11 Sædering f. ventilfjeder 2 JL-121000-11  
9-12(2-80) LO150F9-12 Ventilkappe 2 JL-121000-12  
9-13(2-82) LO150F9-13 Ind- og udstødningsventil 1 JL-121000-13  

(2-81) LO150F ���  1   
9-14(2-83) LO150F9-14 Toppakning 1 JL-121000-14  
9-15(2-74) LO150F9-15 Styretap (rør) 10×14 2 JL-121000-15  
9-16(2-93) LO150F9-16 Prop 1 JL-121000-16  
9-17(2-73) LO150F9-17 Bolt 6×100 2 JL-121000-17  
9-18(2-72) LO150F9-18 Støttebolt 6×32 f. udst. 2 JL-121000-18  

9-19 LO150F9-19 Støttebolt 6×63 f. inds. 2 JL-121000-19  
9-20(2-94) LO150F9-20 Indsugningspakning 1 1 JL-121000-20  
9-21(2-95) LO150F9-21 Indsugningspakning 2 1 JL-121000-21  

9-22 LO150F9-22 Indsugningsslange 1 JL-121000-22  
9-23(2-99) LO150F9-23 Møtrik 2 JL-121000-23  
9-24(2-92) LO150F9-24 Knastaksel 1 JL-141000-01  
9-25(2-74) LO150F9-25 Styretap (rør) 10×14 2 JL-121000-24  
9-26(2-87) LO150F9-26 Aksel f. vippearm, inds. 1 JL-142000-01  
9-27(2-88) LO150F9-27 Aksel f. vippearm, udst. 1 JL-142000-02  
9-28(2-89) LO150F9-28 Vippearm f. inds. 1 JL-142000-03  
9-29(2-89) LO150F9-29 Vippearm f. udst. 1 JL-142000-04  
9-30(2-84) LO150F9-30 Knastleje 1 JL-142000-05  

9-31 LO150F9-31 Skive 8MM 4 JL-121000-25  
9-32 LO150F9-32 Møtrik 4 JL-121000-26  

 
 
 
 
 

	�



�
�

 
 

FIG.10 Motor, krumtap, cylinder    
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

10-1(3-116) LO150F10-1 Cylinder kpl. 1 JL-122000-01  
10-2(3-117) LO150F10-2 Pakningsskive 1 JL-122000-02  
10-3(3-118) LO150F10-3 Bolt 6×12 1 JL-122000-03  
10-4(3-130) LO150F10-4 Pakning f. kædestrammer 1 JL-122000-04  
10-5(3-129) LO150F10-5 Kædestrammer 1 JL-122000-05  
10-6(3-131) LO150F10-6 Bolt 6×22 2 JL-122000-06  
10-7(3-119) LO150F10-7 Pakning f. cyl. 1 JL-122000-07  

10-8 LO150F10-8 Styretap (rør) 10×14 2 JL-122000-08  
10-9(3-A) LO150F10-9 Stempelringsæt 1 JL-132000-01  

10-10(3-121) LO150F10-10 Stempel 1 JL-132000-02  
10-11(3-122) LO150F10-11 Krydspind 1 JL-132000-03  
10-12(3-123) LO150F10-12 Låsering f. krydspind 2 JL-132000-04  
10-13(3-128) LO150F10-13 Not f. krumpap 25×14×4 1 JL-131000-01  
10-14(3-127) LO150F10-14 Krumtap 1 JL-131000-02  
10-15(3-111) LO150F10-15 Kædestyr, bevægelig 1 JL-143000-01  
10-16(3-112) LO150F10-16 Kædestyr, fast 1 JL-143000-02  
10-17(3-110) LO150F10-17 Taktkæde 1 JL-143000-03  
10-18(3-114) LO150F10-18 Bolt f. kædestyr 1 JL-143000-04  
10-19(3-115) LO150F10-19 O-ring 15.5×1.5 1 JL-143000-05  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


�



�

 
 

FIG.11 Motor, sidedæksel     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

11-1(4-150) LO150F11-1 Sidedæksel, h. krumtaphus 1 JL-113000-01  
11-2(4-152) LO150F11-2 Pakning f. sidedæksel 1 JL-113000-02  
11-3(4-151) LO150F11-3 Pakdåse 19.8×30×5 1 JL-113000-03  
11-4(4-465) LO150F11-4 Låsestift (rør) 8×14 2 JL-113000-04  
11-5(4-159) LO150F11-5 Dæksel f. oliefilter 1 JL153000-01  
11-(4-158) LO150F11-6 O-ring 30×8MM 1 JL153000-02  

11-7(4-157) LO150F11-7 Fjeder f. oliefilter 1 JL153000-03  
11-8(4-156) LO150F11-8 Oliefilter, filtersi 1 JL153000-04  
11-9(4-153) LO150F11-9 Oliepind 1 JL153000-05  

11-10 LO150F11-10 Bolt 6×95 5 Jl-113000-05  
11-11 LO150F11-11 Bolt 6×110 2 Jl-113000-06  
11-12 LO150F11-12 Bolt 6×100 1 Jl-113000-07  
11-13 LO150F11-13 Bolt 6×40 1 Jl-113000-08  

11-14(4-160) LO150F11-14 Underlag 1 Jl-113000-09  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.12 Generator     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

12-1(6-289) LO150F12-1 Blæsekappe Ned. 1 JL-191000-01  
12-2 LO150F12-2 Skrue 5×16 4 JL-191000-02  
12-3 LO150F12-3 Bolt 6×25 1 JL-191000-03  

12-4(6-292) LO150F12-4 Blæsekappe Øv 1 JL-191000-04  
12-5 LO150F12-5 Bolt 6×25 1 JL-191000-05  

12-6(6-287) LO150F12-6 Holder 1 JL-191000-06  
12-7(6-279) LO150F12-7 Blæserhus 1 JL-191000-07  
12-8(6-285) LO150F12-8 Wireholder 1 JL-191000-08  
12-9(6-277) LO150F12-9 Blæser 1 JL-191000-09  

12-10 LO150F12-10 Bolt 6×18 4 JL-191000-10  
12-11 LO150F12-11 Skive 12MM 1 JL-191000-11  
12-12 LO150F12-12 Skive 12,2X29X2,5 1 JL-191000-12  

12-13(6-271) LO150F12-13 Svinghjul, magnet 1 JL-191000-13  
12-14(6-272) LO150F12-14 Stator f. generator 1 JL-191000-14  

12-15 LO150F12-15 Bolt 6×20 2 JL-191000-15  
12-16 LO150F12-16 Bolt 5×12 2 JL-191000-16  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

�

 
 
 

FIG.13 Variatorgear     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

13-1(7-206) LO150F13-1 Tandhjul f. start 1 JL181000-01  
13-2 LO150F13-2 Variatorrem 1 JL-166000-01  

13-3(7-B) LO150F13-3 Variatorskive 1 JL-163000-01  
13-4 LO150F13-4 Skive 12.2×29×2.5 1 JL-163000-02  
13-5 LO150F13-5 Møtrik M12 1 JL-163000-03  

13-6(7-A) LO150F13-6 Variator bag m. kobling 1 JL-163000-04  
13-7 LO150F13-7 Skive 12.2×29×2.5 1 JL-163000-05  
13-8 LO150F13-8 Møtrik 12MM 1 JL-163000-06  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.14 Starter & Oliepumpe    
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

14-1(8-239) LO150F14-1 Kæde til oliepumpe 1 JL-151000-01  
14-2(8-240) LO150F14-2 Plade 1 JL-151000-02  
14-3(8-237) LO150F14-3 Kædehjul f. oliepumpe 1 JL-151000-03  
14-4(8-238) LO150F14-4 Møtrik f. oliepumpe 1 JL-151000-04  
14-5(8-228) LO150F14-5 Oliepumpe kpl. 1 JL-151000-05  

14-6 LO150F14-6 Bolt 6×12 2 JL-151000-06  
14-7 LO150F14-7 Bolt 6×30 2 JL-151000-07  

14-8(8-E) LO150F14-8 Startfriløb 1 JL-171000-01  
14-9(8-258) LO150F14-9 Kile 25×14×4 1 JL-171000-02  

14-10 LO150F14-10 Skive 22.2×31×2.5 1 JL-171000-03  
14-11 LO150F14-11 Låsemøtrik 22MM 1 JL-171000-04  

14-12(8-A) LO150F14-12 Startmotor 1 JL-190000-01  
14-13(8-244) LO150F14-13 Omskifterhjul 1 JL-190000-02  
14-14(8-245) LO150F14-14 Aksel f. omskifterhjul 1 JL-190000-03  

14-15 LO150F14-15 Bolt M6×12 2 JL-190000-04  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 
 

FIG.15   KARBURATOR     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
15-175 LO150F5-1 Karburator kpl. 1 1610K0-00GY6-009040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.16 RAMME     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

16-1 LO150F16-1 Stel, -hoved kpl. 1 501100-0180080  
16-2 LO150F16-2 Stiver v. f. kofanger 1 806090-0050010  
16-3 LO150F16-3 Stiver h. f. kofanger 1 806091-0050010  
16-4 LO150F16-4 Bolt M10×180 1 912410  
16-5 LO150F16-5 Møtrik M10 1 MC1000  
16-6 LO150F16-6 Bolt M10×20 1 s51020  
16-7 LO150F16-7 Møtrik M8 1 M80800  
16-8 LO150F16-8 Bolt M10×55 2 S91055  
16-9 LO150F16-9 Møtrik M10×1.25 2 MD1000-6  

16-10 LO150F16-10 Bolt M10×55 2 S91055  
16-11 LO150F16-11 Møtrik M10×1.25 4 MD1000-6  
16-12 LO150F16-12 Bolt M8×16 2 SA0816  
16-13 LO150F16-13 Stiver f. kofanger 2 806073  
16-14 LO150F16-14 Bagbøjle 1 501300-0050010  
16-15 LO150F16-15 Motorplade, ned 1 501008  
16-16 LO150F16-16 Motorplade, for 1 501001  
16-17 LO150F16-17 Bolt M8×35 6 SA0835  
16-18 LO150F16-18 Møtrik M8 2 M80800  
16-19 LO150F16-19 Motorbeslag ø. L. 1 501002  
16-20 LO150F16-20 Motorbeslag ø. R. 1 501003  
16-21 LO150F16-21 Bundskjold 1 814173  
16-22 LO150F16-22 Bolt M6×16 4 SA0616  
16-23 LO150F16-23 Bøsning 1 912206  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�
�

 
 

FIG. 17  Forskærm     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

17-1 LO150F18-1 Forskærm 1 806100-0120030  
17-2 LO150F18-2 Frontgrill m. lygtehus 1 812100-0040010  
17-3 LO150F18-3 Cover ø. Front 1 810000-0100030  
17-4 LO150F18-4 Forlygte kpl. 1 314000-0130010  
17-5 LO150F18-5 Skrue M5×12 2 D20512-16L2  
17-6 LO150F18-6 Klips M5 2 TE1205-051911  
17-7 LO150F18-7 Skrue M4.2×12 2 G04B12-LZ  
17-8 LO150F18-8 Møtrik M6 4 TE1205-062011  
17-9 LO150F18-9 Bolt M6×16 4 TC3685-061616  

17-10 LO150F18-10 Skråstiver 2 806073-0070010  
17-11 LO150F18-11 Bolt 6   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�
�
�
�

 
 
 
 

FIG.18 Bagskærm     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

18-1 LO150F18-1 Bagskærm 1 807000-0120030  
18-2 LO150F18-2 Fodhviler, h. 1 815205-0020010  
18-3 LO150F18-3 Fodhviler, v. 1 815204-0020010  
18-4 LO150F18-4 Bolt M6×20 3 SA0620-B16LZ  
18-5 LO150F18-5 Gummibøsning 1 2 807087-0020010  
18-6 LO150F18-6 Bolt M8×16 4 SA0816-B16LZ  
18-7 LO150F18-7 Bolt M6×16 16 TC3685-061616  
18-8 LO150F18-8 Møtrik  M6 16 M80600-04LZ  
18-9 LO150F18-9 Gummibøsning 2 1 807087-0020020  

18-10 LO150F18-10 Skive 6×22×2 3 T21004-062202  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



 
 

FIG.19  Bagakselophæng     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

19-1 LO150F19-1 Bagsvinger 1 50800-0040040  
19-2 LO150F19-2 Bolt M8×16 4 SB0816-16LZ  
19-3 LO150F19-3 Støddæmper bag 1 506100  
19-4 LO150F19-4 Bolt M10×50 2 SB1050-LZ  
19-5 LO150F19-5 Møtrik M10 2 mc1000-LZ  
19-6 LO150F19-6 Beskyttelsesbøjle f. bagaksel 1 206171  
19-7 LO150F19-7 Skive � 8 2 Q20800-21LZ  
19-8 LO150F19-8 Akselbolt 1 912104  
19-9 LO150F19-9 Bolt M8×85 2 SB0885-16LZ  

19-10 LO150F19-10 Møtrik M8 2 MC0800-16LZ  
19-11 LO150F19-11 Møtrik M12 1 mc1200-BZ  
19-12 LO150F19-12 Holder 1 818307  
19-13 LO150F19-13 Bøsning 1 912205  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�	�



�

 
 

FIG.20   Bagaksel     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

20-1 LO150F20-1 Bagaksel, løs 1 204204-0080010  
20-2 LO150F20-2 Bagaksel, kpl. 1 206101-0080010  
20-3 LO150F20-3 Nav f. bremseskive 1 411074  
20-4 LO150F20-4 Bremseskive 1 411001  
20-5 LO150F20-5 Bolt M8×16 4 h40816-16bz  
20-6 LO150F20-6 Kædehjul 1 107281  
20-7 LO150F20-7 Nav f. kædehjul 1 405101  
20-8 LO150F20-8 Støttebøjle 1 411072  
20-9 LO150F20-9 Kædehjul, bag 1 405201  

20-10 LO150F20-10 Bolt M8×16 4 ta2884-081016  
20-11 LO150F20-11 Hjulnav, bag 2 403071  
20-12 LO150F20-12 Skive 2 912227  
20-13 LO150F20-13 Kronemøtrik M16×1.5 2 me1600-716bz  
20-14 LO150F20-14 Splitpind � 2.5×30 2 x02e30-bz  
20-15 LO150F20-15 Kæde 1 203100  
20-16 LO150F20-16 Bolt M8×85 1 sb0885-21lz  
20-17 LO150F20-17 Skive � 8 1 q20800-21lz  
20-18 LO150F20-18 Møtrik M8 1 mc0800-16bz  
20-19 LO150F20-19 Møtrik M28×1.5×11.5 1 407073  
20-20 LO150F20-20 Møtrik M28×1.5×22 1 707074  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�



�

 
 

 
FIG.21 Styretøj     

REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  
21-1 LO150F21-1 Styreaksel 1 611000-0050050  
21-2 LO150F21-2 Strebeslag, N 1 611002  
21-3 LO150F21-3 Styebeslag, Ø 2 611001  
21-4 LO150F21-4 Bolt M8×55×1.25 4 sa0855-5  
21-5 LO150F21-5 Bøsning f. styreaksel 2 611018  
21-6 LO150F21-6 Lejehus f. styreaksel 2 611019  
21-7 LO150F21-7 Bolt M8×60 2 sa0860  
21-8 LO150F21-8 Plade 1 611187  
21-9 LO150F21-9 Låseskive �  14 1 q01400  

21-10 LO150F21-10 Kronemøtrik M14 1 ME1400  
21-11 LO150F21-11 Splitpind  2.5 ×30 1 x02530  
21-12 LO150F21-12 Sporstang kpl. H+V 2 611500  

21-12-1 LO150F21-12-1 Gevindrør 2 611500-0010010  
21-12-2 LO150F21-12-2 Styrekugle, ind. 2 611502  
21-12-3 LO150F21-12-3 Styrekugle, udv. 2 611503  
21-13 LO150F21-13 Støttebeslag 1 611016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.22 Forhjulsophæng     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

22-1 LO150F22-1 Bærearm Ø V+H 2 525204-0040100  
22-2 LO150F22-2 Bærearm N V 1 525205-0040100  
22-3 LO150F22-3 Bærearm N H 1 525302-0040100  
22-4 LO150F22-4 Støddæmper, for 2 505100-0090050  
22-5 LO150F22-5 Kronmøtrik M14×1.5 4 ME1400-716BZ  
22-6 LO150F22-6 Splitpind � 2.5×30 4 X02E30-BZ  
22-7 LO150F22-7 Bolt M10×40 4 SB1040-616LZ  
22-8 LO150F22-8 Bolt M10×60 8 SB1060-616LZ  
22-9 LO150F22-9 Møtrik M10 12 MC1000-616LZ  

22-10 LO150F22-10 Styrespindel V 1 525400-0030030  
22-11 LO150F22-11 Styrespindel H 1 525500-0030030  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.23  Benzintank     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

23-1 LO150F23-1 Benzintank kpl. 1 801500  
23-1-1 LO150F23-1-1 Tankdæksel 1 804000  
23-1-2 LO150F23-1-2 Slange 1 911110  
23-1-3 LO150F23-1-3 Pakring 1 801085  
23-1-4 LO150F23-1-4 Pakring 2 801084  
23-2 LO150F23-2 Bolt M6×30 1 H40630  
23-3 LO150F23-3 Planskive � 6×25 1 q30625  
23-4 LO150F23-4 Benzinslange  (L145) 3 801086  
23-5 LO150F23-5 Benzinhane Kpl. 1 803000  
23-6 LO150F23-6 Benzinfilter 1 113173  
23-7 LO150F23-7 Spændebånd 5 801088  
23-8 LO150F23-8 Bolt M6×85 1 s50685  
23-9 LO150F23-9 Tankhane 1 803000-0040010  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�
�

 
 

FIG. 24 Sæde     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

24-1 LO150F24-1 Sæde 1 701000-0130010  
24-2 LO150F24-2 Stiver 1 806091-0050010  
24-3 LO150F24-3 Stiver 1 806090-0050010  
24-4 LO150F24-4 Bolt M8×16 6 GB/T5787  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.25  Forhjul     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

25-1 LO150F25-1 Forbremse kpl. 2 104000-001ST-000000 
25-1-1 LO150F25-1-1 Forhjulsnav kpl. 2 406300  
25-1-2 LO150F25-1-2 Navplade kpl. L for 1 406401  
25-1-3 LO150F25-1-3 Navplade kpl. H for 1 406501  
25-1-4 LO150F25-1-4 Bremsebakker, sæt 2 406200  
25-2 LO150F25-2 Forhjul kpl. 2 401100  
25-3 LO150F25-3 Møtrik M8 8 mc0800  
25-4 LO150F25-4 Dæk, for (19×7.8) 2 402001  
25-5 LO150F25-5 Ventil, slangeløs 2 401171  
25-6 LO150F25-6 Kronmøtrik M14 2 ME1400  
25-7 LO150F25-7 Splitpind 3.5×40 2 x03540  
25-8 LO150F25-8 Navkapsel 4 401107  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.26 Baghjul     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

26-1 LO150F26-1 Fælg 2 403100  
26-2 LO150F26-2 M8 12 mC0800  
26-3 LO150F26-3 Dæk, bag (20×9.50-8) 2 404001-0200010  
26-4 LO150F26-4 Ventil, slangeløs 2   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.27 Styr, håndtag     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

27-1 LO150F27-1 Styr 1 601001  
27-2 LO150F27-2 Greb 2 602100  
27-3 LO150F27-3 Gashåndtag kpl. 1 324330  

27-3-1 LO150F27-3-1 Gashåndtag løs 1 324331  
27-3-2 LO150F27-3-2 Bremsegreb, for 1 324303  
27-4 LO150F27-4 Gaskabel 1 607000  
27-5 LO150F27-5 Bremsekabel, for 2 605000  
27-7 LO150F27-7 Håndbeskytter 1 812490  
27-8 LO150F27-8 Bremsekabel, bag 1 610000  
27-9 LO150F27-9 Kontrollampe f. frigear 1   

27-10 LO150F27-10 Kontrollampe f. bakgear 1   
27-11 LO150F27-11 Beslag f. instrument 1 323080-0010010  
27-12 LO150F27-12 Bolt M8X16 2 GB5787  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.28 Fodhvilerbøjle     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

28-1 LO150F28-1 Fodhviler V 1 522100-0050200  
28-2 LO150F28-2 Fodhviler H 1 522200-0050200  
28-3 LO150F28-3 Bolt M8×16 2 SB0816  
28-4 LO150F28-4 Bolt M8×55 4 SB0855  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



FIG.29 Frontbøjle     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

29-1 LO150F29-1 Kofanger 1 519100-0080050  
29-2 LO150F29-2 Bolt M8×12 4 SA0812  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�	�



 

�

�

 
 

Multikontakt på styr     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

30-1 LO150F30-1 Styrkontakt 1 324200  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIG.31 Udstødning     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

31-1 LO150F31-1 Udstødning kpl. 1   
31-1-1 LO150F31-1-1 Lyddæmper 1 117300  
31-1-2 LO150F31-1-2 Tilgangsrør / forrør 1 117200  
31-1-3 LO150F31-1-3 Udstødningspakning, for 1 117073  
31-1-4 LO150F31-1-4 Møtrik M8 2 M80600  
31-1-5 LO150F31-1-5 Pakning f. lyddæmper 1 117075  
31-1-6 LO150F31-1-6 Clamps f. lyddæmper 1 117500  
31-1-7 LO150F31-1-7 Bolt M8×45 1 SB0845  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�



�

 
 

FIG.32 El-dele     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

32-1 LO150F32-1 CDI tændingsmodul 1 306000  
32-2 LO150F32-2 Tændspole 1 305000  
32-3 LO150F32-3 Bolt M6×12 2 sa0612  
32-4 LO150F32-4 Laderelæ 1 302000  
32-5 LO150F32-5 Skrue 1 2110616  
32-6 LO150F32-6 Startrelæ 1 301000  
32-7 LO150F32-7 Møtrik M6 1 m80600  
32-8 LO150F32-8 Skive � 6 1 q00600  
32-9 LO150F32-9 Strips L170 4 307071  

32-10 LO150F32-10 Batteri 1 303000  
32-11 LO150F32-11 Batteriholder 1 303272  
32-12 LO150F32-12 Tændingskontakt 1 324100-0020010  
32-13 LO150F32-13 Sikring (5A) 1 307203  
32-14 LO150F32-14 Strips L300 2 307071  
32-15 LO150F32-15 Strips L200 1 307071  
32-16 LO150F32-16 Stoprelæ 1 350000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



FIG.33 Refleks     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

33-1 LO150F33-1 Refleks, orange rund 4 310000  
33-2 LO150F33-2 Skive � 6 1 Q20600  
33-3 LO150F33-3 Skive � 6 1 Q00600  
33-4 LO150F33-4 Refleks rød 1   

 

�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.34  Baglygte     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

34-1 LO150F34-1 Baglygte kpl. 1 315000  
34-1-1 LO150F34-1-1 Pære f. baglygte 1   
34-2 LO150F34-2 Møtrik M6 3 m80600  
34-3 LO150F34-3 Gummiskive � 6×� 20×2 4 911101  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.35  Ledningsnet     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

35-1 LO150F35-1 Ledningsnet kpl. 1 307000-0400100  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



�

 
 

FIG.36  Bremsesystem     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

36-1 LO150F36-1 Bremsepedal f. bagbremser 1 408201  
36-2 LO150F36-2 Fjeder f. bremsepedal 1 408271  
36-3 LO150F36-3 Fjeder f. stopkontakt 1 408272  
36-4 LO150F36-4 Bolt M8×16 1 SB0816  
36-5 LO150F36-5 Nagle 1   
36-6 LO150F36-6 Splitpind 1   
36-7 LO150F36-7 Hovedcylinder kpl. 1 411A00  

36-7-1 LO150F36-7-1 Bremseklods, bag 1   
36-8 LO150F36-8 Bolt M8×20 2 SB0820  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



 

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

FIG.38 Luftfilter     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

38-1 LO150F38-1 Luftfilter kpl. 1 115000-0080030  
38-1-1 LO150F38-1-1 Hus f. luftfilter 1   
38-1-2 LO150F38-1-2 Dæksel f. luftfilter 1   
38-1-3 LO150F38-1-3 Beslag f. luftfilter 1   
38-1-4 LO150F38-1-4 Sidedæksel f. luftfilter 2   
38-1-5 LO150F38-1-5 Møtrik 2   
38-1-6 LO150F38-1-6 Støttebolt 1   
38-1-7 LO150F38-1-7 Bøsning 1   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



FIG.39 Fodrist     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

39-1 LO150F39-1 Fodrist H 1 815205-0040010  
39-2 LO150F39-2 Fodrist V 1 815204-0040010  
39-3 LO150F39-3 Bolt M6×16 20   
39-4 LO150F39-4 Møtrik M6 20 GB6177  
39-5 LO150F39-5 Bolt M6×16 8 GB9074.14  

 

�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



FIG.40 Bagagebærer for     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

40-1 LO150F40-1 Bagagebærer, for 1   
40-2 LO150F40-2 Bolt M8×16 2 GB/T5787  
40-3 LO150F40-3 Møtrik 2   

 

�
�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

���



FIG.41 Bagagebærer bag     
41-1 LO150F41-1 Bagagebærer, bag 1 702100-0100010  
41-2 LO150F41-2 Bolt M8×16 4 GB/T5787  

 

�
�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�	�



�

 
 

FIG.42 Forlygte     
REF.NO. BEST.NR. BESKRIVELSE Antal PART NO.  

42-1 LO150F42-1 Forlygte 2 314000-0140010  
42-2 LO150F42-2 Bolt M6×16 4   
42-3 LO150F42-3 Møtrik M6 4   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

�
�
�


